

O.J. Electric ApS
Sandgårdvej 11 a, Grove, 7540 Haderup

CVR-nr. 26 63 90 50

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | O.J. Electric ApS Sandgårdvej 11 a, Grove 7540 Haderup |
| | Telefon: 97 22 69 11 |
| | CVR-nr.: 26 63 90 50 |
| | Stiftet: 17. maj 2002 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Jensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning |
| Modervirksomhed | Ny Sandgård Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af arbejde som underleverandør for industrien og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 297.237 | 706.015 |
| 1 Personaleomkostninger | -207.074 | -590.898 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.615 | -105.569 |
| Driftsresultat | 51.548 | 9.548 |
| Andre finansielle indtægter | 14.507 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -16.999 | -13.672 |
| Resultat før skat | 49.056 | -4.124 |
| 3 Skat af årets resultat | -10.000 | 0 |
| Årets resultat | 39.056 | -4.124 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 39.056 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -4.124 |
| Disponeret i alt | 39.056 | -4.124 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 40.285 | 78.900 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>40.285</u> | <u>78.900</u> |
| 5 | Andre tilgodehavender | 54.000 | 54.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>94.285</u> | <u>132.900</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 120.488 | 77.696 |
| | Udskudte skatteaktiver | 37.000 | 47.000 |
| | Andre tilgodehavender | 1.000 | 206.122 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>158.488</u> | <u>330.818</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.272.849</u> | <u>1.198.789</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.431.337</u> | <u>1.529.607</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.525.622</u> | <u>1.662.507</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 482.503 | 443.447 |
| Egenkapital i alt | | <u>607.503</u> | <u>568.447</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.500 | 46.135 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 842.638 | 1.004.261 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 13.819 | 1.164 |
| Anden gæld | | 46.162 | 42.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>918.119</u> | <u>1.094.060</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>918.119</u> | <u>1.094.060</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.525.622</u> | <u>1.662.507</u> |
| | | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 7 Eventualposter | | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 447.571 | 572.571 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -4.124 | -4.124 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 443.447 | 568.447 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 39.056 | 39.056 |
| | 125.000 | 482.503 | 607.503 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 97.405 | 489.550 |
| Pensioner | 109.150 | 100.323 |
| Andre omkostninger til social sikring | 519 | 1.025 |
| | 207.074 | 590.898 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.999 | 10.042 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 3.630 |
| | 16.999 | 13.672 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 10.000 | 0 |
| | 10.000 | 0 |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar | | 909.653 |
| Afgang | | -48.142 |
| Kostpris 31. december | | 861.511 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | | 830.753 |
| Årets afskrivninger | | 38.615 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | -48.142 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | | 821.226 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | 40.285 |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 54.000 | 54.000 |
| Kostpris 31. december | 54.000 | 54.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 54.000 | 54.000 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en årlig huslejeforpligtelse på 186 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Sandgaard Holding ApS, CVR-nr. 30557905, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jensen

Direktør

ID: 863e828b-60e3-436e-a867-fa8dbd8cd60b

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 17:16:51

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 17:18:52

Underskrevet med MitID



Ole Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jensen

Dirigent

ID: 863e828b-60e3-436e-a867-fa8dbd8cd60b

Tidspunkt for underskrift: 15-02-2024 kl.: 18:05:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3d6d22PhRZU251559425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.